▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento degli incarichi individuali aventi ad 

oggetto docenti esperti e tutor per la realizzazione dei Percorsi formativi per alunni indicati più 

sopra, per il periodo dicembre 2024 - giugno 2025, per un importo pari a € 2260,00 (euro duemila 

duecento sessanta/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere inteso quale importo complessivo, 

in ragione di € 79,00 per il docente esperto ed € 34,00 per il tutor per ciascuna ora di corso lordo 

stato, rapportato alle ore effettivamente prestate.  

Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede i seguenti compiti: